ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 8 月 6日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

台湾人気ランキング No.1 オンラインブラウザゲーム『黄金国度』

日本における独占配信権契約締結のお知らせ

当社は、中国において急成長中の開発会社、巨人網絡集団有限公司（本社：中華人民共和国上海市 代

表者：史玉柱 以下「GIANT」）が権利を有する『黄金国度（邦題未定）』について、日本における独

占配信権に関する契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

『黄金国度（邦題未定）』

『黄金国度』とは、GIANT が開発し、台湾でブラウザゲームランキング No.1 となった絶大な人気を

誇る PC 向けブラウザゲームです。従来型の戦略マップによるシミュレーション要素、街の育成要素、

英雄育成要素だけではなく、新要素として横スクロール MMORPG 風のビジュアルロビーも存在し、プ

レイヤーは自身の分身となるアバターを操り、他のプレイヤーとより深いコミュニケーションが図るこ

とができます。さらに既存のブラウザゲームと異なりゲーム内 BGM も流れ、より世界観を楽しみなが

らプレイができます。

GIANT 会社概要

会社名：巨人網絡集団有限公司

代表者：史玉柱

所在地：中華人民共和国上海市

設立：2006年7月

主な事業内容：オンラインゲームの企画開発及び運営

URL：http://www.ga-me.com/

【ご参考】

株式会社アエリアWEΒサイト http://www.aeria.jp/

オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/

以上

http://www.aeria.jp/
http://www.ga-me.com/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/